[image: Изображение]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                                  	 № 121                                   сл. Красюковская

	О создании экспертной комиссии

В целях реализации положения Областного закона от 16.12.2005 г. «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» №346-ЗС, в соответствии с Решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 25.11.2019 №134 « О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Красюковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в Администрации Красюковского сельского поселения экспертную комиссию для оценки предложений по определению на территории Красюковского сельского поселения мест, нахождение которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Красюковского сельского поселения и утвердить ее состав (согласно приложению 1).
          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
[bookmark: _GoBack]3.  Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красюковского сельского поселения	                                     И.П. Гладкая

Приложение 1 к постановлению
Администрации Красюковского
сельского поселения №121 от 29.11.2019

СОСТАВ
экспертной комиссии для оценки предложений по определению на территории Красюковского сельского поселения мест, нахождение которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Красюковского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Гладкая Ирина Павловна
	-
	глава Администрации Красюковского сельского поселения

	Секретарь

	Лиманцева Надежда Владимировна
	-
	старший инспектор по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью

	Члены комиссии

	Григорьева Людмила Николаевна
	-
	депутат Собрания депутатов Красюковского сельского поселения, директор СДК «Красюковский»

	Верзакова Людмила Максимовна
	-
	директор МБОУ СОШ №68

	Щеголькова Татьяна Борисовна
	-
	директор МБОУ СОШ №63

	Блюхес Галина Николаевна
	-
	директор МБОУ СОШ №62

	Щербакова Наталья Афанасьевна
	-
	депутат Собрания депутатов Красюковского сельского поселения, учитель филиала МБОУ СОШ №62

	Бычков Александр Валерьевич
	-
	участковый уполномоченный полиции

	Чеботарев Юрий Анатольевич
	-
	атаман ХКО «Красюковское»

	Пашкова Ольга Викторовна
	-
	председатель уличного комитета ул. Речной, х. Яново-Грушевский

Ведущий специалист по
делопроизводству и архивной работе                                                  Л.О. Тарасова

image1.png